
 

 

 

Zarządzenie Nr 591(160)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 10 pkt 2, 3 i 4 uchwały  

Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/273/15 Rady Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 458(27)16 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 29 stycznia 2016 r., uchwałą Nr XVI/307/16 Rady Miasta Piły z dnia 23 lutego  

2016 r., zarządzeniem Nr 488(57)16 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2016 r., uchwałą  

Nr XVIII/322/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 marca 2016 r., zarządzeniem Nr 527(96)16 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 marca 2016 r., uchwałą Nr XIX/332/16 Rady Miasta Piły  

z dnia 26 kwietnia 2016 r., zarządzeniem Nr 552(121)16 z dnia 29 kwietnia 2016 r., uchwałą  

Nr XX/342/16 z dnia 31 maja 2016 r.  wprowadza się następujące zmiany, : 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 270 311 936,81 zł o kwotę 247 700 zł do kwoty  270 559 636,81 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 254 152 906,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2016 rok z kwoty 290 311 936,81 zł o kwotę 247 700 zł do kwoty 290 559 636,81 zł,  

z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 249 613 113,81 zł, 



 

 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok, 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

6) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2016 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 6. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

 /~/ Piotr Głowski 

 

 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

0,00 247 700,00

0,00 0,00

0,00 247 700,00

0,00 0,00

0,00 203 885,00

80104 0,00 191 885,00

191 885,00

80110 0,00 12 000,00

12 000,00

0,00 43 815,00

85213 0,00 5 000,00

5 000,00

85216 0,00 3 000,00

3 000,00

85219 0,00 9 222,00

9 222,00

85228 0,00 26 593,00

26 593,00

6 646 044,00

3 301 700,00

9 897,002010

435 876,00

12 000,00

423 876,00

0,00

Gimnazja

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)

13 236,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

Zasiłki stałe

0970 Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z różnych dochodów

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 206 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody bieżące 254 152 906,81

22 366,00

642 641,00

0970

878 896,00

Plan dochodów na 2016 rok

Plan po zmianachDział Nazwa

270 559 636,81

2030

35 131 254,00Pomoc społeczna

6 837 929,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 591(160)16

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 maja 2016 r.

Plan przed zmianą

878 896,00

422 222,00

22 366,00

§

270 311 936,81Dochody ogółem

253 905 206,81

801

852

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

10 002 888,00

35 087 439,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo - gminnych)

3 109 815,00

10 236,00

130 319,00103 726,00

241 039,00236 039,00

2 484,00

Dotacjel celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) ustawami

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo - gminnym) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

7 484,00

448 815,00

639 641,00

606 637,00 615 859,00

19 119,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 19 281 440,00 19 258 440,00 3 293 158,00 15 965 282,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 121 300,00 121 300,00

zmniejszenie -6 397,00 -6 397,00 0,00 -6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 397,00 6 397,00 0,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 281 440,00 19 258 440,00 3 293 158,00 15 965 282,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 2 121 300,00 121 300,00

przed zmianą 615 176,00 615 176,00 5 395,00 609 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

zmniejszenie -6 397,00 -6 397,00 0,00 -6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 397,00 6 397,00 0,00 6 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 176,00 615 176,00 5 395,00 609 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

przed zmianą 17 122 161,00 16 585 059,00 12 989 061,00 3 595 998,00 50 000,00 487 102,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00

zmniejszenie -23 742,00 -23 742,00 -3 000,00 -20 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 742,00 23 742,00 0,00 23 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 122 161,00 16 585 059,00 12 986 061,00 3 598 998,00 50 000,00 487 102,00 0,00 0,00 0,00 852 000,00 852 000,00

przed zmianą 544 535,00 544 535,00 544 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544 536,00 544 536,00 544 535,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 599 952,00 166 000,00 10 500,00 155 500,00 0,00 433 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 952,00 166 000,00 10 500,00 155 500,00 0,00 433 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 036 759,00 14 984 609,00 12 401 030,00 2 583 579,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00

zmniejszenie -16 165,00 -16 165,00 0,00 -16 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 164,00 16 164,00 0,00 16 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 036 758,00 14 984 608,00 12 401 030,00 2 583 578,00 0,00 52 150,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00

przed zmianą 674 770,00 624 770,00 23 000,00 601 770,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 770,00 624 770,00 20 000,00 604 770,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

przed zmianą 265 145,00 265 145,00 9 996,00 255 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

zmniejszenie -577,00 -577,00 0,00 -577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 577,00 577,00 0,00 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 145,00 265 145,00 9 996,00 255 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

przed zmianą 97 993 638,00 88 554 256,00 70 398 031,00 18 156 225,00 9 079 153,00 335 100,00 25 129,00 0,00 0,00 1 292 977,00 1 292 977,00

zmniejszenie -9 619,00 -9 619,00 -3 700,00 -5 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 213 504,00 108 774,00 600,00 108 174,00 104 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 197 523,00 88 653 411,00 70 394 931,00 18 258 480,00 9 183 883,00 335 100,00 25 129,00 0,00 0,00 1 292 977,00 1 292 977,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

700 Gospodarka mieszkaniowa

21 402 740,00 0,00 2 000 000,00

-6 397,00 0,00 0,00

6 397,00 0,00 0,00

21 402 740,00 0,00 2 000 000,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

666 176,00 0,00 0,00

-6 397,00 0,00 0,00

6 397,00 0,00 0,00

666 176,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

17 974 161,00 0,00 0,00

-23 742,00 0,00 0,00

23 742,00 0,00 0,00

17 974 161,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

544 535,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1,00 0,00 0,00

544 536,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

599 952,00 0,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

599 952,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

15 616 759,00 0,00 0,00

-16 165,00 0,00 0,00

16 164,00 0,00 0,00

15 616 758,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

696 770,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

696 770,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

515 145,00 0,00 0,00

-577,00 0,00 0,00

577,00 0,00 0,00

515 145,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

99 286 615,00 0,00 0,00

-9 619,00 0,00 0,00

213 504,00 0,00 0,00

99 490 500,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2016 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 591(160)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

przed zmianą 34 754 424,00 32 499 874,00 27 292 824,00 5 207 050,00 2 137 154,00 117 396,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00

zmniejszenie -3 721,00 -3 721,00 -3 100,00 -621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 391,00 8 391,00 0,00 8 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 759 094,00 32 504 544,00 27 289 724,00 5 214 820,00 2 137 154,00 117 396,00 0,00 0,00 0,00 177 500,00 177 500,00

przed zmianą 27 191 857,00 23 938 945,00 17 888 810,00 6 050 135,00 3 154 000,00 98 912,00 0,00 0,00 0,00 496 647,00 496 647,00

zmniejszenie -4 898,00 -4 898,00 -600,00 -4 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 148 783,00 44 053,00 600,00 43 453,00 104 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 335 742,00 23 978 100,00 17 888 810,00 6 089 290,00 3 258 730,00 98 912,00 0,00 0,00 0,00 496 647,00 496 647,00

przed zmianą 21 002 994,00 19 376 415,00 16 142 802,00 3 233 613,00 1 512 836,00 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 436,00 19 436,00 0,00 19 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 022 430,00 19 395 851,00 16 142 802,00 3 253 049,00 1 512 836,00 88 614,00 25 129,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

przed zmianą 5 049 489,00 5 019 311,00 1 927 969,00 3 091 342,00 0,00 30 178,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 049 489,00 5 019 311,00 1 927 969,00 3 091 342,00 0,00 30 178,00 0,00 0,00 0,00 18 830,00 18 830,00

przed zmianą 262 777,00 262 777,00 6 400,00 256 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 894,00 35 894,00 0,00 35 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 671,00 298 671,00 6 400,00 292 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 129 264,00 14 827 192,00 7 496 448,00 7 330 744,00 793 000,00 38 509 072,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -11 225,00 -11 225,00 -10 113,00 -1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 040,00 45 818,00 7 000,00 38 818,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 173 079,00 14 861 785,00 7 493 335,00 7 368 450,00 793 000,00 38 518 294,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 1 450 794,00 1 445 674,00 882 679,00 562 995,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -5 888,00 -1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 450 794,00 1 445 674,00 883 791,00 561 883,00 0,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

przed zmianą 478 075,00 474 589,00 429 964,00 44 625,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 835,00 -1 835,00 -1 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 240,00 472 754,00 428 129,00 44 625,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 686 301,00 1 458 468,00 1 256 162,00 202 306,00 0,00 16 227 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 339,00 -1 339,00 -1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 339,00 1 339,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 686 301,00 1 458 468,00 1 254 823,00 203 645,00 0,00 16 227 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 297 434,00 297 434,00 0,00 297 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 434,00 302 434,00 0,00 302 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 414 716,00 10 236,00 0,00 10 236,00 0,00 1 404 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 417 716,00 13 236,00 0,00 13 236,00 0,00 1 404 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 341 157,00 5 309 260,00 4 750 001,00 559 259,00 0,00 31 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 051,00 -1 051,00 -1 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 108,00 2 886,00 0,00 2 886,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 352 214,00 5 311 095,00 4 748 950,00 562 145,00 0,00 41 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 134 468,00 1 134 468,00 0,00 1 134 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 593,00 26 593,00 0,00 26 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 161 061,00 1 161 061,00 0,00 1 161 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 903 720,00 1 631 725,00 1 260 733,00 370 992,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

80101 Szkoły podstawowe

34 931 924,00 0,00 0,00

-3 721,00 0,00 0,00

8 391,00 0,00 0,00

34 936 594,00 0,00 0,00

Przedszkola 

27 688 504,00 0,00 0,00

-4 898,00 0,00

148 783,00 0,00

0,00 0,00

80110 Gimnazja

21 602 994,00 0,00

21 622 430,00

80104
0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

19 436,00 0,00 0,00

0,00

27 832 389,00

0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

5 068 319,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

5 068 319,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

262 777,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 894,00 0,00 0,00

298 671,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

54 189 264,00 0,00 0,00

-11 225,00 0,00 0,00

55 040,00 0,00 0,00

54 233 079,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 510 794,00 0,00 0,00

-7 000,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00

1 510 794,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny

478 075,00 0,00 0,00

-1 835,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

476 240,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 686 301,00 0,00 0,00

-1 339,00 0,00 0,00

1 339,00 0,00 0,00

17 686 301,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.

297 434,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

302 434,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

1 414 716,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 417 716,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

5 341 157,00 0,00

0,00

0,00

0,00

-1 051,00 0,00 0,00

12 108,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 352 214,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

1 134 468,00 0,00

0,00 0,00

26 593,00 0,00 0,00

1 161 061,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

2 155 320,00 0,00 0,00



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 3 4 16

Wydatki 

bieżące

17

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 720,00 1 631 725,00 1 260 733,00 370 992,00 269 400,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

przed zmianą 1 834 120,00 1 631 725,00 1 260 733,00 370 992,00 199 800,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 834 120,00 1 631 725,00 1 260 733,00 370 992,00 199 800,00 2 595,00 0,00 0,00 0,00 251 600,00 251 600,00

przed zmianą 4 448 343,00 3 095 617,00 2 881 422,00 214 195,00 66 600,00 1 286 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 448 343,00 3 098 497,00 2 881 422,00 217 075,00 66 600,00 1 283 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 295 386,00 9 260,00 0,00 9 260,00 0,00 1 286 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 295 386,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 1 283 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 249 365 413,81 179 968 672,81 106 352 866,00 73 615 806,81 26 024 688,00 40 846 924,00 25 129,00 0,00
2 500 

000,00
40 946 523,00 38 246 523,00

zmniejszenie -54 863,00 -51 983,00 -16 813,00 -35 170,00 0,00 -2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 302 563,00 188 611,00 7 600,00 181 011,00 104 730,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 613 113,81 180 105 300,81 106 343 653,00 73 761 647,81 26 129 418,00 40 853 266,00 25 129,00 0,00
2 500 

000,00
40 946 523,00 38 246 523,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00

2 155 320,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

85305 Żłobki

2 085 720,00 0,00

0,00

2 085 720,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

4 448 343,00 0,00 0,00

-2 880,00 0,00 0,00

2 880,00 0,00 0,00

4 448 343,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów

1 295 386,00 0,00 0,00

-2 880,00 0,00 0,00

2 880,00 0,00 0,00

1 295 386,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

290 311 936,81 0,00 2 700 000,00

-54 863,00

302 563,00 0,00 0,00

290 559 636,81 0,00 2 700 000,00

0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 228 409,00 35 815,00 30 264 224,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 897,00 9 222,00 19 119,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 897,00 9 222,00 19 119,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 726,00 26 593,00 130 319,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 726,00 26 593,00 130 319,00

30 862 311,81 35 815,00 30 898 126,81Razem:

Plan dochodów zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 591(160)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 228 409,00 35 815,00 30 264 224,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 374 221,00 0,00 17 374 221,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 154,00 - 1 339,00 21 815,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 409,00 1 339,00 8 748,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 897,00 9 222,00 19 119,00

3110 Świadczenia społeczne 9 897,00 9 222,00 19 119,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 726,00 26 593,00 130 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 726,00 26 593,00 130 319,00

30 862 311,81 35 815,00 30 898 126,81Razem:

Plan wydatków zadań zleconych gminie ustawami na 2016 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 591(160)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.



Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana

600 19 499 096,00 0,00

60095 2 963 000,00 0,00

6050 2 963 000,00 0,00

300 000,00 - 2 000,00

250 000,00 2 000,00

40 946 523,00 0,00

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 591(160)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.

Przebudowa ciągu pieszego przy ul. Matwiejewa wzdłuż 

ogrodzenia MWiK
252 000,00

Razem 40 946 523,00

Pozostała działalność 2 963 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 963 000,00

Budowa ciągu pieszo - rowerowego na połączeniu ul. 

Malczewskiego i Wawelskiej
298 000,00

Treść Plan po zmianie

Transport i łączność 19 499 096,00



załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 591(160)16

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 maja 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2016 rok

D
zi

a
ł

R
o
zd

zi
a

ł

P
a
ra

g
ra

f

Treść plan po zmianach zmniejszenie zwiększenie plan po zmianach

26 024 688,00 0 104 730 26 129 418,00

19 556 253 0 104 730 19 660 983

801 9 049 153 0 104 730 9 153 883

80104 3 144 000 0 104 730 3 248 730

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
3 144 000 104 730 3 248 730

27 515 852,00 0 104 730 27 620 582,00DOTACJE OGÓŁEM

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące


